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REPUBLIKA E SHQIPERISE

s

FORMULAR VETEDEKLARII\/H

" PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
: ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" -

DATE 27/04/2017

"L TEDHENAT PERSONALE -

A. Gjeneralitetetaktuale:

= M/ RANAA

MBIEMER L KAEZ]

wES s54EFRET '
AMES| LPRHE

DATELINDJE j/ 03. | FFFE

VENDLINDJE P/ SH ASH

VENDBANIM R RNENXS 75

NR.ID f 5331002 f7

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat Gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

-

M/gf%/rg/? Qf)/t?tZ‘
o
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ATESI

SHEFAET

AMESI

LAHE

DATELINDJE 31 D3 | Q:F;F

VENDLINDJE YIS casH

iy MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

5 Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi drejtohet nje orgam shteteror dhe i nenshtrohet Verlflkll’nlt dhe

:.5 pubhklmlt Gy

o

c)

o Pasqynml ité dhenave te rreme ne kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm SIpas nemt
- 190 t€ Kodit Penal '

Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe Jashte Shqipérisé, nga
’organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme - : ;

g Me p!oteSImln e kétij Formularn kam dhene pélgimin per vern’knmm e cdo té dhéne personale perfshtre
s 'f:gjurmet daktuloskoplke dhe ¢do te dhene tjeter blometrlke : - -

: Pasqynmu i te dhéna veté pavértets, te paplota dhe te pa sa-ktane kete Formufar dhe refu2|m| i depozitimit té

gjurméve daktlloskop|ke, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

i _kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

. Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin'hé fugi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

271 RAMNSE CEKREL]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

J7/ 2R N NR céKREZZ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ik, A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga nj

shgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol X

g autoritet gjygésor

 Tednénatevendimitgyagsor
ik Nr. dhe data e Masa e dénimit me | VePra penale pér té cilén jeni denuar
el ota vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji
2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqéesor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢géshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

M RANAR CEKRES)

JO)(

(emér, mbiemér, nénshkrim)




.NR UNIK: EL-P.D..U-19261

DAT 0210412623 - _
> ‘ : Tédhénat e vendimitgjyqésor G S
Zgjeqhjet Vendore 14 Maj 2023 : b B vendimi
wwwikqz.govTéghénate ; Veprapenalepértecinjenidénuar 1 parfindimtar/Dénimi
S A : Gjykata ade i e
vendimitgjyqésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj; pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérori pérgjigjes)

éo - ol X

- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:

‘Organiprocedues - | = Qyteti,Shteti | ~ Arsyet * . | Periudha/Data’ | = - Rezultatet -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_SI/IRANAR CCF‘(&Z/

(emer, mblemer nénshkrim)




NR UNIK: EL-P.D.I.U-19261
— _
Periudha/Data : Rezultatet

.-Qrgani nrocedues Qyteti, Shteti Arsyet

Zgjephjet Vendore 14 Maj 2023
Www .r\qL.qu.alr

5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

nefuqlosejo?

(vendos X pérbri pergjlgjes)

PO A 10 )C

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

- MASATSHTRENGUESE TESIGURISE .~ = [ par

e E revokuar -
fuqi s |

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

/V///e/?/m/? Q‘?/CF?LZ/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ge
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\_/epré penale pérté

Zgjeqhjet Vepaare |4 Majtdf)dhteti . cilén akuzoheshit - | . pe:/fmm ar i e

A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

6.

kryerjen e veprave penale?
\ (vendos X pérbri pérgjigjes)
\
\
|
| PO 0| 2N
| - Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
[ Autoriteti i § e e Ekzekutimi

urdhérues g R piet,ntet © - (nése éshté né fugi apo jo) -
|
\
|
|
|
7. A €shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 7(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

P77 RPN A CEERCS)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




AR U

NIK: EL-P.D.|.U-19261

02/04/2023

DAT

Periudhae -

Zgjeq rﬁ*ﬁ,&fé’fﬁ‘f&14'rw5\j 23@231 © debimitnga |  Tédhenate akiit & débimit
wwwikgz.govial " ") i shteti | huaj :

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o| A

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe : 3 v _ , _ | ik
- Shteti ku keni © Arsyeja : Periudha |- : Adresa e vendgendrimit
e sjetuar i : : : ' :

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MIRPNAR  CEKREZ)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e sevas K1E %9 e - ~
Shemm: Ne rust refe

njaftueshie pér deklarimin e té dhénave, shto aq piesé so ju

MURRNER CERREZ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)




